
T
C

89212101029
O

2212530894657
V191

Z-VPMVAF/N

Pojištění vozidel

Pojištění vozidla číslo 4883086030

Stav k datu 18. 1. 2023
Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
602 00  Brno 2

Potvrzení o rozsahu
pojištění vozidla č. 4883086030

pojistná smlouva FN číslo 4086650346

  Pojistník
Název firmy Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
IČO 00213730
Adresa Moravské náměstí 1/1, 602 00 Brno 2

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

  Informace k pojištění vozidla

Číslo účetní evidence vozidla KP Vyškov

Datum a čas počátku pojištění 18. 1. 2023, 00:00 hod.

  Informace o pojištěném vozidle

Registrační značka 1BR0603

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA

Druh vozidla osobní automobil

Tovární značka Škoda

Typ Fabia

Specifikace Kombi

VIN/EČV TMBJN6NJ2HZ107021

Číslo TP UH551895

Rok výroby 2017

Datum první registrace 6. 3. 2017

Výkon motoru 81 kW

Objem válců 1197 cm3

Celková hmotnost 1608 kg

Užití vozidla ostatní (běžné)

Počet sedadel 5

Max. počet osob 5

Palivo benzín

Zabezpečení žádné

Provoz vozidla i mimo území ČR Ano

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde
uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

  Jaký je rozsah pojištění?

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

289 500
5%, minimálně však

5 000 Kč
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
3 641

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah 100 000/200 000
čl. 73

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné celkem se započítáním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 3 641

  Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravy 0 %

Sleva za zabezpečení 0 %

Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

Koeficient užití vozidla 1

  Máte dotazy?
Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Ředitel správy pojištění

pojištění vozidla číslo: 4883086030 stav k datu: 18. 1. 2023

www.generaliceska.cz/chat

		2023-01-13T12:35:23+0100
	Unknown signer b8534be3e377c9048cfeebf07d54121acbab2020




